Lohkva Lasteaed - R66mu maja

Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht (22.04.25)

Jr | Ees- ja perenimi Oppeasutus (maja Isikukood e-posti aadress Allkiri

k nimi) /)

1 Kerli Verev ROOMU MAJA 48005126537 kerliverev@lohkva.edu.ee &«\m

2 | KerliKallas ROOMU MAJA 48511245711 kerlikallas@lohkva.edu.ee ] e
3 | Maarja Vahtla ROOMU MAJA 48902072797 maarjavahtla@lohkva.edu.ee RN

4 | RiinaAavik ROOMU MAJA 46207192740 riinaaavik@lohkva.edu.ee 7/ W

5 | Elis Vennola ROOMU MAJA 48511196526 elisvennola@lohkva.edu.ee EH ) >~

6 | Helena Orav ROOMU MAJA 48610192714 helenaorav@lohkva.edu.ee e

7 | Annelin Kokk ROOMU MAJA 49408073516 annelinkokk@l\ohkva.edu.ee 1A -

8 Kristiina Tops ROOMU MAJA 60005082734 kristiinatops@lohkva.edu.ee -

9 | Jaana Strauss ROOMU MAJA 47907206028 jaanastrauss@lohkva.edu.ee @m@@? 7

10 | Triinu Juris ROOMU MAJA 48905246529 triinujiris@lohkva.edu.ee J O

11 [JanaLode ROOMU MAJA 48503022722 janalode@lohkva.edu.ee Stoebe Jpe e
12 | Anne Kurm ROOMU MAJA 46505152744 annekurm@®@lohkva.edu.ee Alouus

13 | Kai Vakmann ROOMU MAJA 47212162766 kaivakmann@®lohkva.edu.ee Tk e
14 | Kertu Kangur ROOMU MAJA 49704012717 kertukangur@lohkva.edu.ee §

15 | Laura Lainela ROOMU MAJA 49510116820 lauratainela@lohkva.edu.ee LLaine leu
16 | Killike Eelma ROOMU MAJA 48604095715 kyllike.eelma@lohkva.edu.ee SolunO

17 | Aime Anijago ROGMU MAJA 45211016519 aimeanijago@lohkva.edu.ee P AT
18 | Kristiina Pedaksaar ROOMU MAJA 49003092725 kristiinapedaksaar®lohkva.edu.ee <

19 | Keily Tiirnpu ROOMU MAJA Wlebeyitho keilyturnpu@lohkva.edu.ee

20 | Eveli Ruusmaa RGOMU MAJA H324220 65 3F eveliruusmaa@lohkva.edu.ce




